
[主　　催] 全卸連（全国化粧品日用品卸連合会）、公益社団法人日本プロボウリング協会

[協　　賛] 白十字株式会社、株式会社ライテック、キャプテンサンタ、森友通商株式会社、コーセーコスメポート株式会社、サンスター株式会社

ドリームスタジアム太田、公益社団法人日本ボウリング場協会、他各社

[後援･協力] 日本ボウリング機構（公益社団法人日本プロボウリング協会・公益社団法人日本ボウリング場協会・公益財団法人全日本ボウリング協会

一般社団法人全日本視覚障害者ボウリング協会・日本ボウラーズ連盟・全国実業団ボウリング連盟･ジャパンレディースボウリングクラブ

日本ボウリング商工会)、関東ボウリング場協会、東京ボウリング場協会城南地区

株式会社アメリカンボウリングサービス、株式会社ハイ･スポーツ社、株式会社サンブリッジ、東京ポートボウル、株式会社スカイＡ

[企画･運営] 株式会社トミッシュジャパン、ＳＳＳカップ実行委員会

[公　　認] 公益社団法人 日本プロボウリング協会 （Ｂ公認）

[開催期日] ２０２１年(令和３年) １１月２０日(土)～２１日(日)

[会　　場] 東京ポートボウル（ＡＭＦ ３４Ｌ ウッドレーン）

〒105-0023　東京都港区芝浦１－１３－１０ ７階　　

ＴＥＬ ０３（３４５１）９２１１　FAX ０３(３４５６)０２８８

[競技内容] プロ男女予選6G･･ 男子プロ５０名(前半女子シニアアマ(60歳以上)と投球)、女子プロ５０名(前半男子シニアアマ(60歳以上)が予選６Ｇを投球し

男女各上位２４名を準決勝へ選出。

アマ男女3G･･ 男子シニアアマ３０名(女子プロと投球)、女子シニアアマ３０名(男子プロと投球、1名BL含む)が３Ｇを投球し

兼プロアマダブルス戦･･ 男女各プロと男女各アマチュアがダブルスを組みチーム６Ｇトータルにて各シフト優勝～第３位のチームを表彰。

プロ男女準決勝6G･･ 男女プロ各２４名にて６Ｇ投球し、通算１２Ｇトータルにて男女各上位６名を決勝へ選出。

プロ男女決勝ｼｭｰﾄｱｳﾄｰ･･ 男女各６名によるシュートアウト方式(1stﾏｯﾁ、2ndﾏｯﾁ、優勝決定戦各１Ｇ)にて各優勝～第6位を決定。

[ＴＶ放映] 2021年12月 2日(木)20:00～22:00 放映予定 ※再放送の日程はスカイAＨＰをご覧ください

2021年12月 3日(金)20:00～22:00 放映予定 ※再放送の日程はスカイAＨＰをご覧ください

全卸連プレゼンツ

～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～　

(放送日時は都合により変更になる場合があります)

スカイＡ「スカイＡパーフェクトボウリング」にて



順位 ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　名 期 所　　属 B公認ﾎﾟｲﾝﾄ 　賞　金(\) 順位 ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　名 期 所　　属 B公認ﾎﾟｲﾝﾄ 　賞　金(\)

優　勝 1384 水野　耕佑 56 アイキョーボウル 300 1,000,000 優　勝 352 姫路　　麗 33 フタバボウル 250 1,000,000
第２位 1078 山本　　勲 44 ＡＢＳ 230 500,000 第２位 494 桑藤　美樹 45 (株)スポルト/ABS 200 500,000
第３位 761 小原　照之 32 スターレーン 195 250,000 第３位 514 小久保実希 47 (株)ジョイナス 175 250,000
第４位 1233 斉藤　祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 170 160,000 第４位 582 中島　瑞葵 53 小嶺シティボウル/ABS 150 160,000
第５位 1032 工藤　貴志 42 横田空軍基地ともだちﾚｰﾝｽﾞ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 150 130,000 第５位 476 堀内　　綾 44 (株)スポルト 125 130,000
第６位 1219 川添　奨太 49 東名ボール 130 100,000 第６位 544 坂本　かや 49 永山コパボウル 110 100,000

第７位 544 水野　成祐 24 アイキョーボウル 2,828 115 75,000 第７位 450 佐藤まさみ 42 ダイトースターレーン/ABS 2,666 95 75,000
第８位 1267 森本　健太 51 アイビーボウル向島 2,820 100 65,000 第８位 545 大嶋　有香 49 トミコシ高島平ボウル 2,629 85 65,000
第９位 1220 渡邉　航明 49 新小岩サニーボウル 2,784 90 60,000 第９位 369 堂元　美佐 35 D-ROADⅣ 2,628 75 60,000
第10位 1287 藤井　信人 52 フリー 2,774 80 58,000 第10位 568 越智　真南 51 平和島スターボウル 2,613 65 58,000
第11位 1198 小林　哲也 48 ラウンドワン/STEEL 2,769 70 56,000 第11位 523 内藤真裕実 48 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2,603 55 56,000
第12位 1349 入口　光司 54 ラウンドワン 2,743 65 54,000 第12位 478 小林あゆみ 44 トミコシ高島平ボウル 2,581 50 54,000
第13位 1392 松浦　和彦 56 スマイルフィールド。 2,741 60 52,000 第13位 524 山田　　幸 48 ボウルアロー/ABS 2,581 45 52,000
第14位 1348 佐藤　昌徳 54 フリー 2,728 55 50,000 第14位 223 長縄多禧子 21 スターレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2,573 41 50,000
第15位 1214 福丸　哲平 48 (株)グランドボウル 2,712 50 48,000 第15位 520 三浦　美里 47 フリー 2,561 37 48,000
第16位 1365 髙橋　俊彦 55 トドロキボウル 2,708 46 46,000 第16位 221 近藤　文美 21 ﾀﾞｲﾄｰｽﾀｰﾚｰﾝ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,537 33 46,000
第17位 1395 佐藤　貴啓 57 ドリームスタジアム太田 2,694 42 44,000 第17位 525 宇山　侑花 48 小嶺シティボウル/ABS 2,514 29 44,000
第18位 1066 加藤　祐哉 43 株式会社スポルト 2,669 38 42,000 第18位 364 丹羽由香梨 35 アソビックス 2,497 25 42,000
第19位 1369 木田　大輔 55 東京ポートボウル 2,646 34 40,000 第19位 507 寺下　智香 47 神戸六甲ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2,473 21 40,000
第20位 978 市原　竜太 40 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 2,630 30 38,000 第20位 533 川﨑　由意 48 アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2,459 17 38,000
第21位 1345 甘糟　翔太 54 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 2,629 27 36,000 第21位 161 加藤八千代 7 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,446 13 36,000
第22位 18 矢島　純一 1 中野ｻﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾞｳﾙ/(株)LTB/N&Kco.,Ltd./ABS 2,623 24 34,000 第22位 558 坂倉　　凜 50 アソビックス 2,422 9 34,000
第23位 1310 笹田　泰裕 52 伊賀にんにんボウル 2,621 21 32,000 第23位 528 浅田　梨奈 48 スターレーン 2,403 5 32,000
第24位 288 酒井　武雄 9 ドリームスタジアム太田 2,596 18 30,000 第24位 578 キム･ソヒョン 52 フジ取手ボウル 2,398 1 30,000

JPBA所属地区：千葉地区 JPBA所属地区：関西・西地区

生年月日：1996年8月14日　血液型：Ａ型　出身地：千葉県 生年月日：1978年3月21日　血液型：Ｂ型　出身地：大阪府

優勝副賞･･キャプテンサンタ｢ウィナーズウインドブレーカー｣(提供:(株)ジョイマークデザイン) 優勝副賞･･キャプテンサンタ｢ウィナーズウインドブレーカー｣(提供:(株)ジョイマークデザイン)

副賞(優勝～３位)･･白十字賞(提供:白十字(株)) 副賞(優勝～３位)･･白十字賞(提供:白十字(株))

副賞(優勝)･･ライテック賞｢超小型カメラOPKIX(ｵﾌﾟｷｯｸｽ)｣(提供:(株)ライテック) 副賞(優勝)･･ライテック賞｢超小型カメラOPKIX(ｵﾌﾟｷｯｸｽ)｣(提供:(株)ライテック)

副賞(優勝～３位)･･コーセーコスメポート賞(提供:コーセーコスメポート(株)) 副賞(優勝～３位)･･コーセーコスメポート賞(提供:コーセーコスメポート(株))

副賞(優勝～３位)･･ファイントゥディ資生堂賞(提供:(株)ファイントゥディ資生堂) 副賞(優勝～３位)･･ファイントゥディ資生堂賞(提供:(株)ファイントゥディ資生堂)

副賞(優勝～３位)･･サンスター賞(提供:サンスター(株)) 副賞(優勝～３位)･･サンスター賞(提供:サンスター(株))

副賞(優勝～３位)･･モスバーガー賞(提供:MOS BURGER) 副賞(優勝～３位)･･モスバーガー賞(提供:MOS BURGER)

優勝ボール･･ハンマー　スーパー オブセッション 優勝ボール･･エボナイト リアライズ アンギュラーワン、pro-am マジョリティ・ブラック

今季(2020-21ｼｰｽﾞﾝ)水野の主な成績　 今季(2020-21ｼｰｽﾞﾝ)姫路の主な成績　
2021年 ｢2021プロボウリング男子新人戦｣優勝、｢グリコ17アイス杯第8回｣28位、｢第42回関西オープン｣29位 2021年

2020年 ｢ドリスタメンズカップ2020｣３位 2020年

賞金総額　3,000,000円

優勝者 姫路　麗  43歳 (33期生) 2000年プロ入り

男子 入賞者リスト 賞金総額　3,000,000円

大会(SSSカップ)初優勝

今ｼｰｽﾞﾝ(2020-21)２勝・通算２勝目(８月の｢2021プロボウリング男子新人戦｣Ｖに続き)

女子 入賞者リスト

スコア参照

スコアスコア

優勝者 水野 耕佑  25歳 (56期生) 2017年プロ入り

今ｼｰｽﾞﾝ(2020-21)６勝・通算２８勝目(先週の｢APAﾌﾟﾚｾﾞﾝﾂ KING'S ＆ QUEEN'S T/M｣Ｖに続き)

大会(SSSカップ)連覇

｢2021千葉ｵｰﾌﾟﾝ｣優勝、｢APA PRESENTS Ｋ＆Ｑ｣優勝､｢全卸連ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾂJPBA☆SSSｶｯﾌﾟ2021｣優勝で現在３試合連続Ｖ

｢APA PRESENTS Ｋ＆Ｑ｣優勝、｢全卸連プレゼンツJPBA☆SSSｶｯﾌﾟ2020｣優勝、｢第41回関西オープン｣優勝

　　　全卸連プレゼンツ ＪＰＢＡ☆ＳＳＳカップ２０２１　～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～

Ｈｉｍｅｊｉ　Ｕｒａｒａ

以上　準決勝６Ｇ・通算１２Ｇトータルピン 以上　準決勝６Ｇ・通算１２Ｇトータルピン

Mizuno Kosuke

以上 決勝（６名によるシュートアウト方式） 以上 決勝（６名によるシュートアウト方式）

決勝

シュートアウト

スコア参照

決勝

シュートアウト



大会1号

大会2号

大会3号

大会1号

大会2号

順位
チーム

６Ｇスコア
プロ賞金(\) プロ副賞

フマキラー賞 金鳥賞

貝印賞 ファイントゥディ資生堂賞

モスバーガー賞 モスバーガー賞

フマキラー賞 金鳥賞

貝印賞 ファイントゥディ資生堂賞

フマキラー賞 金鳥賞

貝印賞 ファイントゥディ資生堂賞

順位
チーム

６Ｇスコア
プロ賞金(\) プロ副賞

フマキラー賞 金鳥賞

貝印賞 ファイントゥディ資生堂賞

モスバーガー賞 モスバーガー賞

フマキラー賞 金鳥賞

貝印賞 ファイントゥディ資生堂賞

フマキラー賞 金鳥賞

貝印賞 ファイントゥディ資生堂賞

３Ｇスコア 賞　品

ボウルスター賞

花王賞
旭化成賞

小林製薬賞
ボウルスター賞

花王賞
旭化成賞

小林製薬賞

男子アマ 

ベストスコア賞

女子アマ 

ベストスコア賞

選手名　　

チーム名（プロ＆アマ）

チーム名（プロ＆アマ）

アマ順位

【男女アマチュア表彰】 ※３Ｇベストスコア賞

所属･選抜センター名

1,262

褒賞・プロアマダブルス・アマチュア表彰

【プロアマダブルス表彰】 （プロ賞金総額 300,000円）

アマ賞品・副賞

ＪＰＢＡ公認  第303号 斉藤　祐哉 820(246･274･300　準決勝第２シリーズ）※自身１年ぶり３回目

ＪＰＢＡ公認 第1550号 森本　健太（準決勝４Ｇ目  5･ 6L）※自身３年ぶり３回目

☆８００シリーズ達成

☆パーフェクトゲーム達成

（８００シリーズ賞･･･花王賞(提供：花王グループカスタマーマーケティング(株)）

（パーフェクト賞･･･各達成者に３０,０００円(提供：東京ポートボウル)）

※プロアマダブルス戦の賞金は、賞金ランキングに参入されません。

ＪＰＢＡ公認  第304号 小原　照之 806 (280･260･266　準決勝第２シリーズ）※自身5年ぶり５回目

男子プロ＆女子シニアアマチュアチーム

第２位

第３位

笹田　泰裕＆石川　節子選手 チーム

髙橋　俊彦＆川辺寿美子選手 チーム

トロフィー70,0001,321佐藤　貴啓＆吉田由美子選手 チーム優　勝

第２位 中島　瑞葵＆黒田アーサー選手 チーム 1,255 50,000

吉田 由美子 選手 実行委員会推薦出場 618

643

女子プロ＆男子シニアアマチュアチーム

アマ賞品・副賞

1,264

優　勝

50,000

30,000

寺下　智香＆高橋　清一選手 トロフィー70,000チーム 1,290

全卸連プレゼンツ ＪＰＢＡ☆ＳＳＳカップ２０２１
～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～　

笠松　 憲一 選手 品川プリンスホテルボウリングセンター

トロフィー

トロフィー

トロフィー

トロフィー

第３位 本橋　優美＆小泉　幸雄選手 チーム 1,237 30,000

ＪＰＢＡ公認 第1551号 藤井　信人（準決勝４Ｇ目  7･ 8L）※自身１年ぶり９回目

ＪＰＢＡ公認 第1552号 斉藤　祐哉（準決勝６Ｇ目 13･14L）※自身４年ぶり４回目



①シュートアウト１stマッチ（4位～6位通過の３名にて１Ｇ投球し最上位者を選出）

②シュートアウト２ndマッチ（2位､3位通過の２名、及び１stマッチ最上位者の計３名

  　　　　　　　　　　　　　にて１Ｇ投球し最上位者を選出）

③優勝決定戦（トップシードと２ndマッチの最上位者にて１Ｇ投球し優勝者を決定）

1位通過

2位通過

3位通過

4位通過

5位通過

6位通過

    優勝決定戦

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 9 9 9 ⑦ 1

7 7 7 7 3.⑦.⑨

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 9 9 9 9

8 8 10 10 10

全卸連プレゼンツ

～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～

男子 決勝シュートアウト

最終順位

(第２位)
44期生 213

山 本 　　勲 優勝   ﾐｽﾞﾉ  ｺｳｽｹ

227

今季(2020-21)２勝・通算２勝目

(8月の｢男子新人戦｣Ｖに続き)

水 野　耕 佑
(第４位)

49期生 220

斉 藤　祐 哉 236

大会(JPBA☆SSSｶｯﾌﾟ)初優勝
(優　勝)

56期生 254

(第５位)
42期生 207

工 藤　貴 志

(第６位)
49期生 188

川 添　奨 太

水 野　耕 佑

(第３位)
32期生 222

小 原　照 之

山　本 　　　勲（左投げ）

21L
20 50 80 109 129 148 168 188 205 213

水　野 　耕　佑（右投げ）

22L
30 60 90 119 139 158 178 198 217 236



全卸連プレゼンツ

～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～

    シュートアウト２ndマッチ（３位･４位決定戦）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

8 9 9 9 9

6.10 7 7 7 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 9 9 9 9 ④

7 6 6 10 10 2.4.6.7.8.10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7 ⑧ 1

2.4.5 7,⑨

    シュートアウト１stマッチ（５位･６位決定戦）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

8 6 9 ⑧ 1 9 9 7

2.8 10 ⑦.10 10 4 3.6.10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 9 ⑥ 2 9 9

7 2 6 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 － 9 9 9

⑩ 2 10 10

19L
20 49 69 89 119 148 168 187 207 227

小　原　 照　之（左投げ）

斉　藤　 祐　哉（左投げ）

20L-1
20 49 69 88 108 138 167 187

21L
28 48 64 83

206 220

水　野 　耕　佑（右投げ）

20L-2
30 60 90 117 137 155

103 122 131 151 171 188

164 194 224 254

川　添　 奨　太（右投げ）

22L-2
19 28 48 68

3.6.9.10

小　原　 照　之（左投げ）

22L-1
20 50 80 109 129 145 153

98 127 147 167 187 207

172 192 222
④.6.⑦.10

工　藤 　貴　志（右投げ）



①シュートアウト１stマッチ（4位～6位通過の３名にて１Ｇ投球し最上位者を選出）

②シュートアウト２ndマッチ（2位､3位通過の２名、及び１stマッチ最上位者の計３名

  　　　　　　　　　　　　　にて１Ｇ投球し最上位者を選出）

③優勝決定戦（トップシードと２ndマッチの最上位者にて１Ｇ投球し優勝者を決定）

1位通過

2位通過

3位通過

4位通過

5位通過

6位通過

    優勝決定戦

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 9 8

10 8 2.8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

⑦ 1 ⑧ 1 6 3 ⑦

④.7.⑩ 7.⑩ 1.3.⑦.10 4.6.10

全卸連プレゼンツ

～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～

女子 決勝シュートアウト

最終順位

(優　勝)
33期生 256

姫 路　　 麗 優勝   ﾋﾒｼﾞ  ｳﾗﾗ

235

姫 路　　麗
(第２位)

45期生 267

桑 藤　美 樹 207

大会(JPBA☆SSSｶｯﾌﾟ)連覇
(第３位)

47期生 236

(第６位)
49期生 193

坂 本　か や

(第４位)
53期生 228

中 島　瑞 葵

小久保　実 希

(第５位)
44期生 227

堀 内　　 綾

姫　路 　　　麗（右投げ）

21L
30 60 89 109 128 148 178 208 236 256

桑　藤　 美　樹（左投げ）

22L
27 45 53 72 81 90 120 150 180 207

今季(2020-21)６勝・通算２８勝目

(｢千葉OP｣､｢APA PRESENTS｣Vに続き)



全卸連プレゼンツ

～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～

    シュートアウト２ndマッチ（３位･４位決定戦）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 9 9 7

4 10 4 3.6.10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 ⑧

7 6.8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 9 9 9

4 10 10 4

    シュートアウト１stマッチ（５位･６位決定戦）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 9 ⑧ － 9 8 9

4 7 ⑤.⑩ 2 6.9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 9 ⑧ 1 9

4 10 4.⑨ 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 ⑦ 2 9 ⑤ 3

10 ④.6.10 10 ④.6.⑦.9.10

188 215 235

中　島　 瑞　葵（右投げ）

21L
20 40 70 100

19L
20 40 60 78

237 267

小久保　 実　希（右投げ）

22L-2
29 49 68 88 118 147

22L-1
30 60 90 120 150 179 199 217

2０L-2
20 47 66 75 95 125

堀　内 　　　綾（右投げ）

20L-1
20 40 60 80 99 108 138 168

155 185 210 228

198 227

中　島　 瑞　葵（右投げ）

86 106 126 154 174 193

167 186 206 236

坂　本　 か　や（右投げ）

桑　藤　 美　樹（左投げ）

129 149 168



ﾗｲｾﾝｽ 通算12G 前半 後半 準決勝

№ T/PIN 1G 2G 3G 3G 4G 5G 6G 3G 6G T/PIN

1 1078 山本　　勲 L 44 ＡＢＳ 15 2,999 249.91 1,513 252.16 1 279 257 248 784 236 235 231 702 1,486 247.66

2 1233 斉藤　祐哉 L 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 2 2,924 243.66 1,355 225.83 17 248 246 255 749 246 274 300 820 1,569 261.50

3 1384 水野　耕佑 R 56 アイキョーボウル 1(1） 2,905 242.08 1,436 239.33 6 225 215 257 697 279 214 279 772 1,469 244.83

4 761 小原　照之 L 32 スターレーン 6 2,860 238.33 1,353 225.50 18 259 205 237 701 280 260 266 806 1,507 251.16

5 1032 工藤　貴志 R 42 横田空軍基地ともだちﾚｰﾝｽﾞ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 1 2,849 237.41 1,461 243.50 4 263 262 236 761 195 222 210 627 1,388 231.33

6 1219 川添　奨太 R 49 東名ボール 19 2,835 236.25 1,424 237.33 7 224 265 224 713 225 215 258 698 1,411 235.16

7 544 水野　成祐 R 24 アイキョーボウル 1 2,828 235.66 1,421 236.83 8 256 257 204 717 179 255 256 690 1,407 234.50

8 1267 森本　健太 L 51 アイビーボウル向島 4 2,820 235.00 1,371 228.50 13 266 171 247 684 300 224 241 765 1,449 241.50

9 1220 渡邉　航明 R 49 新小岩サニーボウル 1 2,784 232.00 1,392 232.00 10 268 258 216 742 213 223 214 650 1,392 232.00

10 1287 藤井　信人 R 52 フリー 5 2,774 231.16 1,365 227.50 16 185 218 245 648 300 203 258 761 1,409 234.83

11 1198 小林　哲也 L 48 ラウンドワン/STEEL 0 2,769 230.75 1,368 228.00 15 279 248 189 716 247 216 222 685 1,401 233.50

12 1349 入口　光司 R 54 ラウンドワン 0 2,743 228.58 1,373 228.83 12 226 200 174 600 268 244 258 770 1,370 228.33

13 1392 松浦　和彦 R 56 スマイルフィールド。 0 2,741 228.41 1,503 250.50 2 187 228 214 629 203 183 223 609 1,238 206.33

14 1348 佐藤　昌徳 R 54 フリー 0 2,728 227.33 1,332 222.00 21 259 223 279 761 208 255 172 635 1,396 232.66

15 1214 福丸　哲平 R 48 (株)グランドボウル 1 2,712 226.00 1,455 242.50 5 224 200 227 651 247 143 216 606 1,257 209.50

16 1365 髙橋　俊彦 R 55 トドロキボウル 0 2,708 225.66 1,464 244.00 3 226 200 184 610 230 203 201 634 1,244 207.33

17 1395 佐藤　貴啓 R 57 ドリームスタジアム太田 0 2,694 224.50 1,413 235.50 9 188 247 217 652 223 225 181 629 1,281 213.50

18 1066 加藤　祐哉 R 43 株式会社スポルト 2(1) 2,669 222.41 1,304 217.33 24 278 259 173 710 184 257 214 655 1,365 227.50

19 1369 木田　大輔 R 55 東京ポートボウル 0 2,646 220.50 1,329 221.50 22 226 171 216 613 224 234 246 704 1,317 219.50

20 978 市原　竜太 R 40 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 2 2,630 219.16 1,333 222.16 20 221 225 178 624 248 210 215 673 1,297 216.16

21 1345 甘糟　翔太 R 54 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 0 2,629 219.08 1,328 221.33 23 203 195 206 604 213 238 246 697 1,301 216.83

22 18 矢島　純一 R 1 中野ｻﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾞｳﾙ/(株)LTB/N&Kco.,Ltd./ABS 41 2,623 218.58 1,370 228.33 14 204 214 205 623 215 214 201 630 1,253 208.83

23 1310 笹田　泰裕 R 52 伊賀にんにんボウル 1(1) 2,621 218.41 1,336 222.66 19 248 209 225 682 178 236 189 603 1,285 214.16

24 288 酒井　武雄 R 9 ドリームスタジアム太田 36(1) 2,596 216.33 1,374 229.00 11 204 201 227 632 227 180 183 590 1,222 203.66

ﾗｲｾﾝｽ 通算12G 前半 後半 準決勝

№ T/PIN 1G 2G 3G 3G 4G 5G 6G 3G 6G T/PIN

1 352 姫路　　麗 R 33 フタバボウル 27(5) 2,809 234.08 1,373 228.83 2 237 193 237 667 244 279 246 769 1,436 239.33

2 494 桑藤　美樹 L 45 (株)スポルト/ABS 3 2,782 231.83 1,439 239.83 1 269 211 247 727 199 200 217 616 1,343 223.83

3 514 小久保実希 R 47 (株)ジョイナス 0 2,721 226.75 1,254 209.00 15 238 208 244 690 264 258 255 777 1,467 244.50

4 476 堀内　　綾 R 44 (株)スポルト 0 2,716 226.33 1,239 206.50 19 257 224 245 726 253 265 233 751 1,477 246.16

5 544 坂本　かや R 49 永山コパボウル 4(3) 2,699 224.91 1,363 227.16 4 201 193 268 662 224 237 213 674 1,336 222.66

6 582 中島　瑞葵 R 53 小嶺シティボウル/ABS 2(2) 2,686 223.83 1,296 216.00 8 234 224 227 685 221 269 215 705 1,390 231.66

7 450 佐藤まさみ R 42 ダイトースターレーン/ABS 5 2,666 222.16 1,285 214.16 11 279 206 227 712 227 228 214 669 1,381 230.16

8 545 大嶋　有香 L 49 トミコシ高島平ボウル 1 2,629 219.08 1,278 213.00 12 226 179 235 640 226 279 206 711 1,351 225.16

9 369 堂元　美佐 R 35 D-ROADⅣ 3 2,628 219.00 1,248 208.00 18 202 154 268 624 235 257 264 756 1,380 230.00

10 568 越智　真南 R 51 平和島スターボウル 0 2,613 217.75 1,353 225.50 6 277 172 194 643 199 205 213 617 1,260 210.00

11 523 内藤真裕実 R 48 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 1 2,603 216.91 1,259 209.83 14 214 236 201 651 246 215 232 693 1,344 224.00

12 478 小林あゆみ L 44 トミコシ高島平ボウル 3 2,581 215.08 1,358 226.33 5 217 207 166 590 159 216 258 633 1,223 203.83

13 524 山田　　幸 R 48 ボウルアロー/ABS 2 2,581 215.08 1,239 206.50 20 249 216 184 649 223 191 279 693 1,342 223.66

14 223 長縄多禧子 R 21 スターレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 2,573 214.41 1,366 227.66 3 235 171 174 580 223 222 182 627 1,207 201.16

15 520 三浦　美里 R 47 フリー 1(1) 2,561 213.41 1,292 215.33 10 184 205 202 591 211 231 236 678 1,269 211.50

16 221 近藤　文美 R 21 ﾀﾞｲﾄｰｽﾀｰﾚｰﾝ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 15 2,537 211.41 1,249 208.16 17 259 232 215 706 196 189 197 582 1,288 214.66

17 525 宇山　侑花 R 48 小嶺シティボウル/ABS 1 2,514 209.50 1,293 215.50 9 192 232 237 661 209 160 191 560 1,221 203.50

18 364 丹羽由香梨 R 35 アソビックス 1(1) 2,497 208.08 1,251 208.50 16 207 247 224 678 182 173 213 568 1,246 207.66

19 507 寺下　智香 R 47 神戸六甲ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 6 2,473 206.08 1,270 211.66 13 246 167 237 650 175 177 201 553 1,203 200.50

20 533 川﨑　由意 R 48 アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2(1) 2,459 204.91 1,232 205.33 23 230 206 237 673 171 213 170 554 1,227 204.50

21 161 加藤八千代 R 7 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 15 2,446 203.83 1,297 216.16 7 225 185 179 589 176 172 212 560 1,149 191.50

22 558 坂倉　　凜 R 50 アソビックス 0 2,422 201.83 1,232 205.33 24 200 213 203 616 180 174 220 574 1,190 198.33

23 528 浅田　梨奈 R 48 スターレーン 0 2,403 200.25 1,234 205.66 21 202 218 157 577 186 217 189 592 1,169 194.83

24 578 キム･ソヒョン R 52 フジ取手ボウル 0 2,398 199.83 1,233 205.50 22 160 199 233 592 191 190 192 573 1,165 194.16

　　全卸連プレゼンツ ＪＰＢＡ☆ＳＳＳカップ２０２１
　　～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～　

男子 準決勝６Ｇ・通算１２Ｇ成績（上位６名決勝シュートアウト進出）

2021.11.21(日) 会場：東京ポートボウル

AVG

予選6G 順位

AVG
準決勝

AVG
準決勝

女子 準決勝６Ｇ・通算１２Ｇ成績（上位６名決勝シュートアウト進出）

AVG

氏　名 所　　属 ﾀｲﾄﾙ期投

投

順位

順位
準決勝

2021.11.21(日) 会場：東京ポートボウル

氏　名 期 所　　属 ﾀｲﾄﾙ AVG

予選6G 順位AVG
準決勝


